[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 916/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal, a limpeza e manutenção do Cemitério Central – Campo da Ressurreição, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir junto ao Setor Responsável, a limpeza e manutenção do Cemitério Central – Campo da Ressurreição, neste município.	.

Justificativa:

                      Venho por meio deste, solicitar a limpeza do cemitério central Campos da Ressureição. Segundo munícipes que lá estiveram visitando seus entes queridos, o mato esta tomando todo o cemitério, dando um aspecto de total abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Fevereiro de 2021.

Celso Ávila (PV)
                                                      vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1655/2021 - 01/03/2021 16:47